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Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
»~Zakup z dostawa sprzetu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach zadania:

“Informatyzacja Urzedu Miasta — zakup i wdrozenie systemow wspomagajacych
zarzadzanie Miastem (w tym m. in. integracja rozwigzan z zakresu mapy numerycznej
z pozostalymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury

teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostgpu do UM
(w tym doposazenie w sprzet komputerowy)”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014r.
poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015r. poz. 349) oraz pkt 25 i 26 ,Instrukcji dla
Wykonawcoéw™ - Rozdziat 2 siwz Zamawiajagcy  ponizej publikuje tre$¢ zapytan i udziela
odpowiedz (zapytanie/odpowiedz):

Pytanie nr 1:

W specyfikacji technicznej sprzgtu w pozycji ,.zasilacz awaryjny UPS- 3 sztuki® Zamawiajacy
wymaga m.in. spetnienia parametru ,,Moc rzeczywista 670W” oraz okreslonych czaséw podtrzymania
przy obcigzeniu 100% oraz 50%. Rozumiemy, ze intencja Zamawiajgcego jest otrzymanie zasilaczy
posiadajacych mozliwo$¢ obcigzenia moca co najmniej 670 W i zapewnienia przy takim 100%
obcigzeniu (670W) czasu 6,1 min a przy obcigzeniu 50% (335W) czasu 20,6 min pracy?
Jednym stowem czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie mocniejszego zasilacza o ile zostang
speinione wymagane parametry czasu podtrzymania dla wymienionych konkretnych mocy
(670W 1335W)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowanie mocniejszego zasilacza (o mocy rzeczywistej wiekszej
niz 670W) o ile zostang spelnione wymagane parametry czasu podtrzymania, i tak:

- przy obcigzeniu 100% wymagane podtrzymanie minimum 6,1 min.

- przy obciazeniu 50% wymagane minimalne podtrzymanie 20,60 min.

Pytanie nr 2:

W dalszej czesci specyfikacji technicznej dotyczacej ,,Bezprzewodowy punkt dostepowy — 5 sztuk”
Jest zapis informujacy o koniecznosci spetnienia warunku ,, Obstuga do czterech grup ESSID w celu
podziatu roéznych sieci bezprzewodowych”. Poniewaz nie istnieje produkt spetniajacy jednoczesnie
ten parametr w zestawieniu z pozostatymi dotyczacymi tej pozycji — czy Zamawiajgcy odstapi
od wymagania tego parametru? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na odstapienie od wymagania parametru “Obsluga do czterech grup
ESSID w celu podzialu réznych sieci bezprzewodowych ” dla produktu Bezprzewodowy punkt
dostepowy- 5 sztuk.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i zmiany stanowiq
integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamdéwienia.



